1

中 国 勘 察 设 计 协 会 城 市 设 计 分 会

文件中 国 勘 察 设 计 协 会 城 市 更 新 分 会

中国勘察设计协会全过程工程咨询分会

中设协城字〔2024〕5号

关于举办城市高质量发展创新经验交流会的通知

各有关单位：

面对城市高质量发展的新局面，开辟行业转型新赛道，塑造行业发

展新动能，在中国勘察设计协会的指导下，由城市设计分会、城市更新

分会、全过程工程咨询分会联合举办的“新质引领·设计未来”——城

市高质量发展创新经验交流会将于 2024年 10月 11日在成都召开。会议

将邀请中国工程院院士、全国工程勘察设计大师、业内知名专家和企业

代表，以务实共享为重点，聚焦行业发展变革下的新特点、新趋势，汇

集头部企业探讨创新业务板块的发展路径，分享业内具有示范性的近期

实践成果，邀请企业领导、项目负责人从创新亮点、先行示范、难点攻

关、经验教训等多角度进行深度剖析解读，并会同参会专家、与会代表

以及项目解读人开展对谈沙龙活动，共谋行业发展新动能。

现将有关事项通知如下：

一、会议组织

指导单位：中国勘察设计协会

2

主办单位：中国勘察设计协会城市设计分会

中国勘察设计协会城市更新分会

中国勘察设计协会全过程工程咨询分会

承办单位：中国建筑西南设计研究院有限公司

协办单位：四川省勘察设计协会城市设计与城市更新分会

成都市勘察设计协会

二、会议时间及地点

（一）报到时间及地点

1.时间：2024年 10月 10日 13:30－20:00

地点：成都高新豪生大酒店前厅（成都高新区天泰路 338号）

三峡酒店-金融城双子塔店前厅（成都高新区天泰路 318号）

2.时间：2024年 10月 11日 7:30－8:20

地点：中国建筑西南设计研究院有限公司负一楼学术报告厅前厅

（成都高新区天府大道北段 866号）

（二）会议时间：2024年 10月 11日 8:30－18:00

（三）会议地点：中国建筑西南设计研究院有限公司负一楼学术报

告厅（成都高新区天府大道北段 866号）

三、参会人员

中国勘察设计协会及相关分支机构领导，业内知名专家学者，中设

协城市设计分会、中设协城市更新分会和中设协全过程工程咨询分会会

员单位代表。

欢迎从事相关工作的企业和人员参会。

3

四、会议内容

（一）探讨企业创新业务板块的发展路径；

（二）实践成果剖析解读；

（三）对谈沙龙。

五、报名方式

请各有关单位积极报名参加，于 2024年 9月 28日前完成会务费缴

纳，并扫描下方二维码填写参加回执。因故不能参加会议或参加人员调

整，请提前告知分会秘书处。

六、会议费用

会务费：1200元/人（含资料费、午餐费等）

汇款时请备注：“城市高质量发展创新经验交流会”

汇款账户如下：

户名：中国勘察设计协会

开户行：中国工商银行北京百万庄支行

账号：0200 0014 0901 4407 151

七、其他事项

本次会议住宿与会议午餐统一安排，住宿费及往返交通费自理，不

设接送服务。

八、会议联系人

4

中国勘察设计协会城市设计分会秘书处

杨晓朦 18610477513

中国勘察设计协会城市更新分会秘书处

周亚军 15618703215

中国勘察设计协会全过程工程咨询分会秘书处

程 浩 18511818173

中国建筑西南设计研究院有限公司

余 佳 13548030373

中国勘察设计协会 中国勘察设计协会

城市设计分会 城市更新分会

中国勘察设计协会

全过程工程咨询分会

2024年 9月 5日